
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583 (Cild I); 2024, № 2, maddə 
138, № 4, maddə 365, № 5 (I kitab), maddə 498, № 6 (I kitab), maddələr 630, 638, 
№ 7, maddə 747, № 8, maddələr 932, 933, 934; Azərbaycan Respublikasının 
2024-cü il 8 oktyabr tarixli 45-VIIQD nömrəli Qanunu) 164.1.20-ci maddəsində 
“qurumun” sözü “orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 
 
 

                          İlham Əliyev 
     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 22 oktyabr 2024-cü il  
№ 58-VIIQD 
 

 
 
 
 
 

 


